ОСЪЖДА В. Е. В. с ЕГН [ЕГН] да заплати по сметка на Върховния касационен съд сумата 30 лв. (тридесет лева) – държавна такса за касационното производство по делото.	

ОСЪЖДА В. Е. В. с ЕГН [ЕГН] да заплати на Националното бюро за правна помощ сумата 225 лв. (двеста двадесет и пет лева) – разноски за адвокатско възнаграждение за въззивното производство по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.	

Препис от определението да се изпрати на Националното бюро за правна помощ. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: